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Numer zamowienia: MPK.271.14.2021

Ay AL JLOZ ]

Do Wszystkich Wykonawcéw

Woyijasnienia i modyfikacje tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia nr 6

w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:
»Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Gostyninie”
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
w odpowiedzi na ztozone zapytania Wykonawcow:

Pytania z dnia 20.07.2021 r.

Pytanie nr 142

Niniejszym pragniemy zadac kilka ponizszych pytan w trosce o konkurencyjnosc i atrakcyjnosé cenowa i
techniczng wybranego finalnie przez Inwestora rozwigzania.

Opisane w SIWZ urzadzenia do pomiaréw parametrow fizyko-chemicznych sugerujg uzycie produktow
tylko jednejfirmy i ogranicza w ten sposéb konkurencyjnos¢. Jest to niezgodne z prawem o zamdwieniach
publicznych.

Zapisy sa identyczne(przekopiowane) jak w kartach katalogowych i odnosza sie do parametrow
konstrukcyjnych, a nie jakosciowych (pomiarowych). Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania
réwnowazne renomowanych firm spetniajgce wymagania pomiarowe(jakosciowe) przy zastosowaniu
wiasnych konstrukcji (rozwigzan)?

Gwarantuje to doktadnos¢ i minimalne btedy pomiarowe, oraz mozliwos$¢ zaproponowania
nowoczesnych rozwigzan, ktore nie byty jeszcze znane w chwili pisania specyfikacji.

Aktualne rozwigzania zapewniajg nizsze koszty utrzymania (odczynniki, czyszczenie mechaniczne) i
prostsza obstuge utrzymania urzgdzen w ruchu.

Prosimy o odniesienie sie Paristwa w kontekscie powyiszych kwestii.

OdpowiedZ nr 142

Zgodnie z zapisami Rozdz. Il pkt I. ppkt 3. pppkt 10 SWZ Zamawiajacy informuje, ze tam, gdzie w SWZ opisat
przedmiot zamodwienia za pomocg norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systeméw odniesienia, nazw
wtasnych, patentéw lub pochodzenia, irédta lub szczegdlnego procesu, ktéry charakteryzuje produkty lub
ustugi dostarczane przez konkretnego Wykonawce/Dostawce, o ktoérych mowa w art. 101 ust 4 ustawy Pzp,
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowazne opisywanym.

Zgodnie z zapisami Rozdz. Il pkt I. ppkt 2 SWZ Zamawiajacy nie wyraza zgody aby zaproponowane urzadzenia
lub materiaty byly prototypami. Zamawiajacy wymaga aby zaproponowane urzadzenia lub materiaty byly
fabrycznie nowe.
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Pytania z dnia 21.07.2021 r.

Pytanie nr 143
UPRZEJMIE PROSIMY O PRZEKAZANIE WYKONAWCOM EDYTOWALNEJ WERSJI ZALACZNIKA NR 13 DO SWZ

"WYKAZ CEN", KTORY JEST NIEZBEDNY DO PRZYGOTOWANIA OFERTY.

Odpowiedz nr 143
Dokument jest udostepniony w wersji edytowalnej.

Pytania z dnia 21.07.2021 r.

Pytanie nr 144

W opisie do przedmiaréw branzy budowlanej ,Zatozenia do przedmiaru robot” pkt 4 Zatozenia kalkulacyjne
jest zapis:, ktéry brzmi ,Zatozono, ze Inwestor oprdzni istniejgce zhiorniki OBF oraz poletka osadowe”.
Natomiast w OPZ Wymagania Zamawiajgcego jest zapis:, Wykonawca w cenie kontraktowej uwzgledni
wypompowywanie, utylizacje oraz czyszczenie komory czerpnej Sciekow surowych ob. Nr 1 oraz opréznienie
zbiornikéw OBF ob. Nr XXA i XXB”

Prosimy o uscislenie — po czyjej stronie jest oprdznienie i utylizacja zbiornikow OKF i poletek osadowych wraz
z warstwa filtracyjng, drenazami i studzienkami.

OdpowiedZ nr 144
Patrz odpowiedz na pytanie nr 140.

Pytanie nr 145

Czy dla istniejgcych obiektéw Zamawiajgcy wykonat ekspertyzy techniczne stanu istniejacego, ktdre
potwierdzajg zdolnosé tych obiektéw do dalszej eksploatacji patrz np. opis dla istniejacych Osadnikow
wtornych [XIIA i B] gdzie Wg informacji pozyskanych od uzytkownika (brak mozliwosci obejrzenia catego
zbiornika z uwagi na napefnienie czy tez Reaktor biologiczny [IX] gdzie Przewiduje sie wykonanie reaktora
biologicznego na bazie istniejgcej konstrukcji a brak informacji o stanie istniejagcym. Ponadto w czerwcu 2018r.
dokonano ogledzin obiektéw i okreslono stan w jakim sie one znajdujg. Ogledziny wykonano okiem
nieuzbrojonym.

OdpowiedzZ nr 145

Ocena stanu technicznego obiektéw przewidzianych do dalszej eksploatacji jest zawarta w dokumentacji
projektowej. Na etapie realizacji inwestycji nalezy dokonaé ponownej oceny stanu technicznego obiektow
napetnionych/zagtebionych/obsypanych gruntem, po opréznieniu/odkryciu i oczyszczeniu powierzchni tych
obiektow. Zwracamy uwage, iz reaktor biologiczny — ob. nr IX bedzie wykonany w catosci jako nowy, a zdanie
,na bazie istniejacej konstrukcji” nalezy rozumiec tak, iz piyta denna istniejacego reaktora zostanie
wykorzystana jako podbudowa pod projektowang ptytg denng — powyisze zostato pokazane na rys. K-IX.1.

Pytanie nr 146

Od strony drogi nasyp, na ktdrym zlokalizowano sitopiaskowniki zabezpieczono $ciankg oporowa o ksztatcie
labiryntowym w rzucie. Wysoko$¢ $cianki 2,6m, w przekroju $cianka ma ksztatt litery "L". — brak pozycji w
przedmiarze oraz warstw podbudowy pod $ciankami i nie okreslono ich ilosci. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz nr 146

Zamawiajacy rekomenduje zapoznac sie z odpowiedzig na pytanie nr 1 z dnia 14.07.2021 r.

Zamawiajacy po raz kolejny wskazuje, iz zgodnie z zapisami rozdziatu XIV pkt. 10 SWZ przedmiary robét
stanowigce zatgcznik do dokumentacji majg charakter pomocniczy w celu utatwienia przygotowania oferty.
Zamawiajacy podkresla, ze przedmiary nie stanowig wystarczajacej podstawy do przygotowania oferty. Oferte
nalezy przygotowac na podstawie zatgczonej dokumentacji, zatgcznikdw do SWZ oraz Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia.
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Pytanie nr 147
Zgodnie z rysunkiem K-VIII.10 projektu wykonawczego dla budynku technicznego wykonac nalezy scianki

oporowe prefabrykowane w ksztatcie litery "L— brak pozycji w przedmiarze oraz warstw podbudowy pod
sciankami i nie okreslono ich ilosci. Prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedZ nr 147
Patrz odpowiedz na pytanie nr 146.

Pytanie nr 148

W opisie PW pkt.34. Istniejgce poletka osadowe [XXXII] sg okreslone do wykonania $ciany oporowe
prefabrykowane projektowane w ksztatcie litery "L. — brak pozycji w przedmiarze oraz warstw podbudowy
pod $ciankami i nie okreslono ich ilosci. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedi nr 148
Patrz odpowiedz na pytanie nr 146.

Pytanie nr 149

W przedmiarze dla obiektow Reaktory biologiczne [XIl A i B] zdaniem oferenta przedmiar uwzglednia tylko
jeden reaktor prosimy o potwierdzenie i ewentualng korekte przedmiarow.

Odpowiedz nr 149
Patrz odpowiedz na pytanie nr 146.

Pytanie nr 150
W przedmiarze dla obiektow Higienizatory dtugotrwate RSO [XIX A i B] przedmiar uwzglednia tylko jeden

zbiornik natomiast w projekcie sg dwa. Prosimy o potwierdzenie ich ilosci i ewentualng korekte przedmiaréw.

OdpowiedzZ nr 150
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 146.

Pytanie nr 151

Prosimy o okreslenie przez Zamawiajacego klasy korozyjnosci C dla obiektu: Blok oczyszczania mechanicznego
[VA].

OdpowiedZ nr 151
Dla elementéw ze stali czarnej klasa korozyjnosci C5.

Pytanie nr 152
Czy podczas wykonywania Pompowni recyrkulacji zewnetrznej [XVIII] nie zostanie naruszona statyka

konstrukcji istniejgcego reaktora biologicznego IX, a co za tym idzie mogg wystapic¢ rysy w istniejacych sciany,
rozszczelnienie. Czy zostata wykonana ekspertyza?

W przypadku potwierdzenia przez Projektanta koniecznosci zabezpieczenia $cian i fundamentow prosimy o
okreslenie metody zabezpieczenia.

Odpowiedz nr 152
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 145,

Pytanie nr 153

Zgodnie z zatoieniami do przedmiaru: zafoZono pozostawienie ztomu dla Inwestora. Zatozono
zagospodarowanie nadmiaru ziemi z wykopdw przez Inwestora. Zatozono, Ze na istniejgcych zbiornikach OBF
[ob.XXA, XXB] jest ciggta izolacja zewnetrzna.
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Zafozono na Zyczenie Inwestora obnizenie cen piasku i piasku pod drogi do 30zf/m3 dostosowujqc cene do
warunkdéw lokalnych.

Prosimy o potwierdzenie w/w zatozen do cen ofertowych.

OdpowiedZ nr 153
Oferte nalezy przygotowac na podstawie zatagczonej dokumentacji, zatacznikéw do SWZ oraz Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 154
Prosimy o zgode na odbycie wizji lokalnej i wyznaczenie terminu w przedziale pomiedzy 27 07 2021 — 29 07
2021.

OdpowiedzZ nr 154
Wykonaweca zostat poinformowany o mozliwosci odbycia wizji lokalnej w dniu 29 lipca 2021r. godz. 10:00

Pytanie nr 155

W opisie do przedmiaréw branzy budowlanej ,Zatozenia do przedmiaru robdt” pkt 4 Zatozenia kalkulacyjne
jest zapis:, ktéry brzmi ,Zatozono, Ze Inwestor oprdini istniejace zbiorniki OBF oraz poletka osadowe”.
Natomiast w OPZ Wymagania Zamawiajgcego jest zapis: ,Wykonawca w cenie kontraktowej uwzgledni
wypompowywanie, utylizacje oraz czyszczenie komory czerpnej sciekéw surowych ob. Nr 1 oraz oprdznienie
zbiornikéw OBF oh. Nr XXA i XXB”

Prosimy o uscislenie — po czyjej stronie jest oprdinienie i utylizacja zbiornikéw OKF i poletek osadowych wraz
z warstwa filtracyjna, drenazami i studzienkami .

Odpowiedi nr 155
Patrz odpowied? na pytanie nr 140.

Pytania z dnia 22.07.2021 r.

Pytanie nr 156

W rysunkach rozdzielni sg tylko uktady zasilania, natomiast nie ma uktadow sterowania np. mieszadto
M5.1.2, M6.1.3 i dotyczy to wszystkich rozdzielni.

Prosimy o udostepnienie tych uktadéw sterowania, gdyz bez nich nie mozna rzetelnie wykonac wyceny szaf
zasilajaco sterujacych.

Odpowiedzi nr 156

Patrz odpowiedz na pytanie nr 132.

Widoki szaf zasilajgco-sterowniczych zawarte sg w czesci rysunkowej w projekcie branzy elektrycznej. W/w
szafy sg produktem handlowym prefabrykowanym, ktéry jest dostarczany przez wyspecjalizowanego
dostawce. Szczegoty wyposazenia, w tym schematy tych szaf sa dostepne dopiero po ich zaméwieniu.

Pytanie nr 157
Prosimy o podanie ilosci wej$¢ wyjs¢ poszczegdlnych sterownikow?

Odpowiedz nr 157
Patrz odpowiedz na pytanie nr 128.

Pytanie nr 158
Czy urzadzenia i silniki, pompy bedg wyposazone w zabezpieczenia silnikéw tupu PTC?
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OdpowiedzZ nr 158
Tak, nalezy zastosowac zabezpieczenia silnikow typu PTC.

Pytanie nr 159
Prosimy o przestanie schematow, w ktorych zabezpieczenia PTC i zalania sg wykorzystywane w uktadzie
sterowania?

Odpowied?Z nr 159
Patrz odpowiedz na pytanie nr 132,

Widoki szaf zasilajaco-sterowniczych zawarte sg w czesci rysunkowej w projekcie branzy elektrycznej. W/w
szafy sg produktem handlowym prefabrykowanym, ktéry jest dostarczany przez wyspecjalizowanego
dostawce. Szczegoty wyposazenia, w tym schematy tych szaf sg dostepne dopiero po ich zaméwieniu.

Pytanie nr 160
W projekcie brak jest kabli pomiedzy wytgcznikami remontowymi a rozdzielnicami zasilajgco — sterujacymi,
czy majg by¢ one ujete w dostawach?

OdpowiedZ nr 160
Tak, nalezy je ujg¢ w dostawach.

Powyzsze wyjasnienia i zmiana Specyfikacji Warunkow Zamowienia wigzg Wykonawcdw z chwilg ich
zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania. Pozostafe zapisy SWZ nie ulegaja zmianie.
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